
 

次のとおり落札者等について公示する。  

令和８年２月２日  

大阪市長職務代理者         

  大阪市副市長   高  橋    徹   

［掲載順序］  

◎契約担当（所在地）  

   ①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随

意契約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約

相手方）  ⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示

日  ⑦随意契約の場合はその理由  

◎教育委員会事務局学校運営支援センター事務管理担当（大阪市西成区天下茶屋

１丁目 16番５号  もと今宮小学校２階）  

①ＰＰＣ用紙（Ｂ４）  （東部地区）１～３月分  買入（単価契約）  ②一般  

③令和７年 12月９日  ④株式会社紙義商会  大阪市中央区上町１丁目 25番４号  

⑤ 5,775円  ⑥令和７年 10月３日  

①ＰＰＣ用紙（Ａ４）  （東部地区）１～３月分  買入（単価契約）  ②一般 

③令和７年 12月９日  ④株式会社紙義商会  大阪市中央区上町１丁目 25番４号 

⑤ 3,850円  ⑥令和７年 10月３日  

①ＰＰＣ用紙（Ｂ４）  （西部地区）１～３月分  買入（単価契約）  ②一般 

③令和７年 12月９日  ④丸楽紙業株式会社  大阪市中央区上町１丁目 26番 14号 

⑤ 5,857.50円  ⑥令和７年 10月３日  

①ＰＰＣ用紙（Ａ４）  （西部地区）１～３月分  買入（単価契約）  ②一般 

③令和７年 12月９日  ④丸楽紙業株式会社  大阪市中央区上町１丁目 26番 14号 

⑤ 3,905円  ⑥令和７年 10月３日  

①ＰＰＣ用紙（Ｂ４）  （南部地区）１～３月分  買入（単価契約）  ②一般 

大阪市告示第164号



③令和７年 12月９日  ④キヨトモ事務用品株式会社  大阪市都島区中野町５丁

目２番３号  ⑤ 5,808円  ⑥令和７年 10月３日  

①ＰＰＣ用紙（Ａ４）  （南部地区）１～３月分  買入（単価契約）  ②一般 

③令和７年 12月９日  ④キヨトモ事務用品株式会社  大阪市都島区中野町５丁

目２番３号  ⑤ 3,872円  ⑥令和７年 10月３日  

①ＰＰＣ用紙（Ｂ４）  （北部地区）１～３月分  買入（単価契約）  ②一般 

③令和７年 12月９日  ④株式会社紙義商会  大阪市中央区上町１丁目 25番４号 

⑤ 5,841円  ⑥令和７年 10月３日  

①ＰＰＣ用紙（Ａ４）  （北部地区）１～３月分  買入（単価契約）  ②一般 

③令和７年 12月９日  ④株式会社紙義商会  大阪市中央区上町１丁目 25番４号 

⑤ 3,894円  ⑥令和７年 10月３日    

（教育委員会事務局学校運営支援センター事務管理担当）  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

